

### پارس جنوبی بوشهر نایب قهرمان نیم فصل لیگ برتر فوتبال ساحلی



در هفته نهم و پایانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور نمایندگان استان به دو پیروزی رسیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته نهم و پایانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور نمایندگان استان به دو پیروزی رسیدند. پارس جنوبی مقابل مهمانش شاهین خزر رودسر با نتیجه پر گل ۴ بر ۱ به پیروزی رسید و نایب قهرمان نیم فصل شد پاس گناوه مقابل میزبانش دکتر تأمین اصفهان اولین پیروزی خورد را جشن گرفت و تیم در وقت‌های بازی به تساوی ۵ بر ۵ رسیدند اما نماینده استان پاس گناوه ۷ بر ۶ به پیروزی رسید و یک امتیاز این بازی را کسب کرد.

### یادداشت ورزشی

### نقش مربیان و مدیران ورزشی در علاقه‌مندی ورزشکاران و خانواده‌ها



در فصل تابستان، خواه ناخواه خانواده‌ها برای ثبت نام فرزندان به کلاس‌های ورزشی مراجعه می‌کنند، اما بسیاری از آنها پس از دیدن شهریه‌های سرسام آور و رفتار نامناسب مدیران باشگاه‌ها و مربیان، رغبتی به ثبت نام بچه‌ها در کلاس‌های موردنظر نشان نداده و نه تنها در آن کلاس، بلکه در هیچ کلاس ورزشی دیگری نیز ثبت نامشان نمی‌کنند و بدین شکل حجم بالایی از مراجعه کنندگان به اماکن ورزشی، دست خالی به خانه‌هایشان بازمی‌گردند. پس لزوم آگاهی و دانستن شیوه رفتار مناسب با خانواده‌ها و ورزشکاران جهت علاقه‌مندی آن‌ها به کلاس‌ها بسیار مهم بوده و آن مربی، مدیر یا شخصی که متولی کار است باید آن قدر تجربه داشته و در کارش متخصص باشد که بداند چگونه و به چه روشی ضمن شنیدن و توجه به استعدادهای ورزشکاران و والدین، کاری کند که آن‌ها با میل و رغبتی بیش از زمان حضور اولیه، به ادامه کار و ثبت نام دلخوش شوند تا بدین شکل هم آن ورزشکار از مزایای ورزش محروم نشود و هم آن باشگاه گردش مالی بهتری داشته و بتواند در زمینه آموزش و پرورش استعدادها موفق‌تر باشد. پس شیوه درست تبلیغات و علاقه‌مند کردن ورزشکار و خانواده‌ها مسئله مهمی است که در بسیاری از مواقع به علت بی‌تجربگی، نابلدی و شلوغ بودن سر افراد ثبت نام کننده نادیده گرفته و سبب سرخوردگی مراجعین می‌شود. بسیار دیده شده که به ورزشکار یا خانواده‌ها گفته می‌شود با توجه به فلان شرایط جسمی، فیزیکی، روحی یا خجالتی بودن، تیپ و ظاهر آنچنانی و دیگر مواردی که بسیاری از کودکان و نوجوانان عصر حاضر با آن دست به گریبان هستند، شرایط شرکت در کلاس ورزشی فراهم نیست و کاری می‌کنند که همان درص



ناچیز انگیزه خانواده‌ها نیز از بین رفته و دیگر پشت سرشان را هم نگاه نکنند.

### نایب قهرمانی فارس در رقابت‌های وزنه برداری

### قهرمانی کشور



مسابقات وزنه‌برداری بزرگسالان ایران با قهرمانی رضا اسمی جهرمی از فارس به پایان رسید. اسمی جهرمی با مهار وزنه‌های ۱۶۶ در یکضرب، ۲۰۳ در دوضرب و ۳۶۹ کیلوگرم در مجموع، هر سه طلای دسته ۱۰۲ کیلوگرم را به دست آورد و بالاتر از محمد توفیق پوز از مازندران و حسین رجایی طلا و یک برنز به سینه زد.

روز دوم رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش مردان، با برگزاری مسابقات دسته ۸۱ کیلوگرم پیگیری شد و در پایان پوریا اکبری از فارس در رقابتی نزدیک با سینتا حاکم زاده از گیلان با حدنصاب مجموع ۳۲۲ کیلوگرم ضمن کسب مدال طلای یکضرب و برنز دوضرب، روی سکوی قهرمانی ایستاد و طلای مجموع را نیز به دست آورد. در این دسته سینتا حاکم زاده از گیلان با رکورد مجموع ۳۱۸ کیلوگرم، در دوضرب طلایی شد و دو نقره یکضرب و مجموع را به گردن آویخت. ۳ طلای دسته ۱۰۲ برای نماینده فارس و ۱۱ وزنه‌بردار حاضر در گروه A دسته ۱۰۲ کیلوگرم

### کسب اولین مدال تاریخ غواصی ایران

### در مسابقات قهرمانی جهان توسط نوجوان شیرازی



محمدحسین زارعی نوجوان شیرازی عضو تیم ملی غواصی آزاد در جریان رقابت‌های قهرمانی جهان در صربستان و در رده سنی جوانان با تاریخ سازی موفق به کسب مدال نقره شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات قهرمانی جهان در رشته غواصی آزاد در صربستان در حال برگزاری است و در روز اول مسابقات، محمد حسین زارعی در ماده داینامیک بدون فین توانست با کسب مدال نقره تاریخ ساز شود. در این مسابقات که توسط فدراسیون جهانی غواصی برگزار می‌شود، محمد حسین زارعی موفق به کسب

### کسب نشان طلای رقابت‌های آسیایی فیتنس

### توسط ورزشکار خوزستانی

در یک رقابت سخت و دشوار، امید ذاکری به عنوان قهرمانی رشته فیتنس در مسابقات آسیایی مغولستان دست یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در پایان دو روز رقابت هیجان انگیز در مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در اولان باتور مغولستان، تیم ملی ایران که با ۲۲ ورزشکار راهی این رویداد شده بود، با کسب ۲۴ مدال در مجموع (۶ طلا، ۶ نقره و ۴ برنز) به عنوان

# واحد

### تبرئه پسر جوان از اتهام آزار و اذیت به دختر فامیل



پسر جوان که متهم است دختری از اقوامش را مورد تعرض قرار داده است، به حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش صد آنلاین، این پسر مدعی بود چون رابطه عاشقانه آنها تمام شده دختر از او شکایت کرده است اما مدارک به دست آمده چیز دیگری را نشان می‌داد. دختری یک سال قبل با ماموران تماس گرفت و گفت مورد تعرض قرار گرفته است. او گفت: پسری از آشنایان، من را به خانه‌اش دعوت کرد و مورد تعرض قرار داد و تهدید به اسیدپاشی کرد. ماموران با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله پسر جوان را بازداشت کردند. سپس پرونده به دادگاه کیفری استان تهران رفت. دختر جوان به نام پریسا جزئیاتی از ماجرا را شرح داد و گفت: ساسان از آشنایان دور ما است و نسبت فامیلی دوری با هم داریم. او از من خواستگاری کرده بود، البته هنوز خانواده‌ها موضوع را نمی‌دانستند. یک روز ساسان مرا به خانه‌اش دعوت کرد و من هم قبول کردم. او مرا مورد تجاوز قرار داد. وقتی اعتراض کردم به من گفت حق شکایت نداری و اگر این کار را بکنی روی صورتت اسید می‌پاشم. ادعای پریسا از سوی ساسان رد شد. پسر جوان گفت: پریسا با میل خودش به خانه ما آمد و من اصلاً اصراری به حضور او نداشتم. رابطه ما هم یک رابطه دو طرفه بود و پریسا خودش قبول کرد که با هم رابطه داشته باشیم. به این ترتیب ساسان از اتهام تجاوز به عتف تبرئه شد. این حکم مورد اعتراض پریسا قرار گرفت و او گفت حاضر به گذشت نیست و باید متهم مجازات شود. با توجه به اعتراض پریسا دیوان عالی کشور

### فکر شو نمی کردم که شوهرم روز روشن سرزده به خانه بیاید



به گزارش صد آنلاین، به نقل از فراتاک نیوز، نرگس ۳۰ ساله به قاضی دادگاه خانواده گفت: چند سال قبل با مهدی ازدواج کردم او مرد پرتلاشی بود و برای خوشبختی من بسیار فعالیت می‌کرد، تولد میثا نیز انگیزه ما را در زندگی بیشتر کرد. وی ادامه داد: همه چیز خوب پیش می‌رفت تا این که همسرم شاگرد مجردی را برای فروشگاه استخدام کرد. او جوانی ۳۰ ساله و خوش چهره بود و در مدت کوتاهی توانست اعتماد همسرم را به خود جلب کند. به طوری که گاهی به همراه مهدی به منزل می‌آمد و رابطه ما با یکدیگر در همین رفت و آمدها آغاز شد. ناخواسته من به سوی او کشیده شدم. این گونه بود که فرشید به بهانه‌های مختلف و زمانی که همسرم در خانه حضور نداشت به خانه ما می‌آمد و ما با هم ارتباط پنهانی داشتیم. مرورارید گفت: به دور از چشم همسرم با یکدیگر مسافرت می‌رفتیم. فرشید از من خواست از مهدی طلاق بگیرم و با او ازدواج کنم، اما من به خاطر دخترم و این که مهدی مرا عاشقانه دوست داشت نمی‌توانستم این کار را بکنم و به پیشنهاد او پاسخ منفی دادم.

### زنم بدون مادرش نمی‌تواند زندگی کند، طلاق می‌خواهم



به گزارش صد آنلاین، هانا و رسول ۳ سال است که با هم ازدواج کرده‌اند و حالا رسول تصمیم به طلاق گرفته است. او می‌گوید در این مدت فهمیده همسرش زن زندگی نیست. رسول از زندگی سخت با تک فرزند خانواده می‌گوید. **چرخه مدتی با همسرت زندگی کردی؟** سه سال با هانا زندگی کردم اما آنقدر به من سخت گذشت که دیگر نمی‌توانم این وضعیت را تحمل کنم. **بچطور با هم آشنا شدید؟** به ملاقات یکی از اقوامم در بیمارستان رفته بودم. هانا هم آنجا بود. او به ملاقات پدرش آمده بود. در چند روزی که فامیل من بیمارستان بود من هر روز می‌رفتم و سر می‌زدم. بعد هم شماره هانا را گرفتم و اینترنتی بود که ارتباط ما شکل گرفت. **چرخه مدتی با هم آشنا بودید؟** سه ماه بعد از آشنایی از او خواستگاری کردم. **درد مدت آشنایی متوجه نشدی با هم فرق دارید؟** همه آدم‌ها با هم فرق دارند اما مشکل من با هانا نیست. مشکل من با خانواده اوست. **چرخه مشکلی با خانواده همسرت داری؟** هانا تنها فرزند خانواده است. او خواهر و برادر ندارد و بسیار لوس بار آمده است. مشکل من این است که خانواده‌اش اجازه نمی‌دهند او روی پای خودش بایستد. مادرش هر روز صبح به خانه ما می‌آید. خانه را تمیز و غذا درست می‌کند. **خانم من را مادرزمن اداره می‌کنند. من مجبورم هر وقت آنها خواستند مرخصی بگیرم و به مسافرت بروم. مجبورم خواسته‌های**

### خواستگار سمج پدر دختر مورد علاقه‌اش را کشت



فرمانده انتظامی شیراز گفت: پسری که پس از خواستگاری و شنیدن جواب رد، پدر دختر را به قتل رسانده بود دستگیر و روانه دادسرا شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پانزدهم تیرماه سال جاری در پی تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ منبری بر وقوع نزاع و درگیری منجر شد. به چاقو خوردگی مردی ۴۳ ساله در روستای "کفتکر" شیراز، بلافاصله ماموران انتظامی جهت بررسی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد یکی از ضاربین (جوان ۲۰ ساله) قصد ازدواج با دختری داشته و پس از مخالفت پدر دختر، شب هنگام به همراه ۲ نفر از دوستانش (۱۸ ساله و ۲۰ ساله) به قصد ربوب و وحشت وارد خانه آنها شده و پس از مشاجره لفظی، پدر دختر را با سلاح سرد به شدت مجروح و از صحنه متواری می‌شوند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مصروب پس انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت می‌کند، تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش مأموران انتظامی، قاتل و همدستانش شناسایی و در عملیاتی منسجم هر ۳ نفر دستگیر می‌شوند. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: قاتل و همدستانش برای سیر مراحل قانونی تحویل پلیس آگاهی شدند.

### دستگیری سارق محتویات درون خودرو در داراب

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارق محتویات درون خودرو با اعتراف به ۱۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمورین دایره تجسس کلانتری ۱۲ برق قرار گرفت. وی ادامه داد: مأمورین این فرماندهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و در اقدامی برنامه‌ریزی شده وی را در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری انتقال دهند. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۶ فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارق مقادیری اموال مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر مالخر نیز دستگیر شد، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنند و از پارک کردن وسایط نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنند.